БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РОЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

РУССКО – ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

«О проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования

П Р И К А З  № 1

с. Бологое                                                                                        от 12.01.2023 г.

О проведении

 Всероссийских проверочных работ 2023 году.

               На основании Приказа Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки № 1283 от 23.12.2022 г «О проведении Федеральной

службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества

подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме

всероссийских проверочных работ в 2023 году», планом проведения ВПР в

2023 учебном году в целях организации и проведения всероссийских

проверочных работ (далее – ВПР) для обучающихся 4-8  классов в штатном

режиме в БОУ «Розовская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить школьным координатором, ответственным за организацию и

проведение ВПР в БОУ «Розовская СОШ»  Сагалатову

С.И., заместителя директора по учебно-воспитательной работе (УВР).

2. Школьному координатору организовать проведение ВПР в БОУ

«Розовская СОШ» в соответствии с изменениями графика проведения

Федеральной службой по надзору в сфере образования мониторинга

качества подготовки обучающихся в форме ВПР; (Приложение 1)

3. Кармацкой Н.А., ответственной за ведения сайта, разместить данную

информацию на школьном сайте.

4. Обеспечить хранение работ участников до 01сентября 2024 года

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы: Трушников И.В.

(Ф. И. О.)

(подпись)

С приказом ознакомлен(ы):___________________ С.И. Сагалатова

                                           _________________          Н.А. Кармацкая

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РОЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

РУССКО – ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Приложение 1

к приказу БОУ «Розовская СОШ»

от _12.01._2023 №__1__

График проведения всероссийских проверочных работ  в БОУ «Розовская СОШ»

Класс Предмет Дата; день недели

4 класс

Русский язык 17.03

Математика 07.04

Окружающий мир 13.04

5 класс

Русский язык 21.03

Математика 10.04

Биология  12.04

История  17.04

6 класс

Математика 11.04

Русский язык 14.04

Предмет 1 25.04

Предмет 2  27.04
 Русский язык 18.04
 Математика 24.04
 Немецкий язык 28.04

7 класс
Предмет 1 05.05

Предмет 2  19.04

8 класс

Русский язык 26.04

Математика 18.04

Предмет 1 11.05

Предмет 2  20.04

11 класс

Физика  06.03

Химия  13.03

Биология  20.03

Приложение 2

к приказу БОУ «Розовская СОШ»

от 12.01.2023 №_1

Организаторы в аудитории в период проведения ВПР

Предмет, дата Ф. И. О. Класс Кабинет

Русский язык

 (часть 1 и часть 2)

Сагалатова С.И. 4 № 3

2 , 3 урок
Рассудихина Е.Б.

Математика

Сагалатова С.И. 4 № 3

2 урок
Рассудихина Е.Б.

Окружающий мир

Сагалатова С.И. 4 № 3

2  урок
Рашова Р.М.

Биология

Сагалатова С.И.

5

№ 10

2, 3 урок
Рассудихина Е.Б.

История

Сагалатова С.И. 5 № 11

2,3  урок
Кобля Л.Н.

Русский язык

Сагалатова С.И. 5 № 4; 3 урок

Кармацкая Н.А.

Математика  Сагалатова С.И.
5 № 4;  2,3 урок

Кобля Л.Н.

Обществознание

Сагалатова С.И. 5 № 11;  2 урок

Рассудихина Е.Б.

Русский язык

Сагалатова С.И. 6 № 5; 2, 3 урок

Ревякина Т. И.

Математика Сагалатова С.И.  6 № 5; 2, 3 урок

Рассудихина Е.Б.

Предмет 1

Сагалатова С.И. 6 № 5

2, 3 урок
Ревякина Т.И.

Предмет 2

Сагалатова С.И. 6

№ 12

2, 3 урок
Кожабаева Д.Д.

Немецкий язык

Сагалатова С.И. 7

№ 15

2 , 3 урок
Рашова Р.М.

Русский язык

Сагалатова С.И. 7 № 10; 2,3  урок

Ревякина Т.И.

Математика

Сагалатова С.И. 7 №10; 2, 3 урок

Кармацкая Н. А.

Предмет 1

Сагалатова С.И. 7 №10; 2  урок

Кудаспаева Гульнара Кенже-Булатовна

Предмет 2

Сагалатова С.И. 7 №10; 2, 3 урок

Рашова Р.М.

Математика

Сагалатова С.И. 8 № 10;  2, 3 урок

Трушников И.В.

Русский язык

Сагалатова С.И. 8 № 10;  2, 3 урок

Кармацкая Н.А.

Предмет 1

Сагалатова С.И.  8 № 10;  2, 3 урок

Виттих Е.А.

Предмет 2

Сагалатова С.И.  8 № 10;  2, 3 урок

Кармацкая Н.А.

Сагалатова С.И. 11 № 15;  2, 3 урок

Химия  Кармацкая Н.А.

Биология Сагалатова С.И. 11 № 15; 2,3 урок

  Кармацкая Н.А.

 Сагалатова С.И.  11 № 15; 2, 3 урок

 Физика  Рашова Р.М.

Приложение 3

к приказу БОУ «Розовская СОШ»

от 12.01.2023 №1

Эксперты по проверке ВПР

Предмет, класс Ф. И. О.

Биология

5, 6,7, 8,9, 11 класс

Кожабаева Динара Даржигитовна

Физика

 8,9  11 класс
Кожабаева Динара Даржигитовна

Математика

5, 6, 7, 8,9  11 класс
Егорова Светлана Сергеевна

Русский язык

 8  класс
Трушников Игорь Викторович

Химия

8, 11 класс

Кожабаева Динара Даржигитовна

Иностранный язык

8 класс

Садвокасова Зарина Ромазановна

Обществознание

6, 7, 8 класс

Калашникова Валентина Николаевна

География

6, 7, 8 класс

Рашова Рузанна Михайловна

Математика

8, 9  класс

Сагалатова Светлана Ивановна

История

 6, 7, 8, 9 класс

Калашникова Валентина Николаевна

Русский язык

5, 6, 7 класс

Кобля Лидия Николаевна

Русский язык

5 класс

Клименко Оксана Анатольевна

Математика

5 класс

Клименко Оксана Анатольевна

Окружающий мир

5  класс

Клименко Оксана Анатольевна

Приложение 4

к приказу БОУ «Розовская СОШ»»

от 12.01.2023 №_1

Общественные наблюдатели в день проведения ВПР

№

п/п

ФИО Класс Дата

1 Рассудихина Елена Борисовна 8, 11

класс

8 класс–

11 класс –

2 Мауль Оксана Николаевна 6, 7 класс 6  класс –

7 класс –

3 Ильиных Наталья Андреевна 5 класс 5 класс –

4 класс-